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
ний от косметического до капитального. тел. 8-918-
573-57-84.
4456 Все виды ремонтно-строительных и монтаж-
ных работ, в т.ч. крыши, заборы, навесы, нестандарт-
ный ремонт. Обращаться по тел. 8-928-131-64-76, 
8-951-508-29-11.
6934 Выполним все виды строительных и ремонтно-
отделочных работ; кладка кирпича, блока; кровель-
ные работы; сайдинг, блок-хаус, гипсокпртон; элек-
тропроводка; отопление; водопровод и многое 
другое. Обращаться по тел. 8-928-100-72-37, 8-918-
521-47-84.

ЗНАКОМСТВА
3977 Познакомлюсь с женщиной, мне 48 лет. Обр. 
по тел. 8-951-503-56-24.
4415 Мужчина без в/п, 179/82/58, познакомится с 
женщиной для общения и встреч. тел. 8-908-511-
60-62.
4396 Ищу женщину для встреч. О себе: 75/170/57. 
SMS. тел. 8-989-711-52-03.
4505 Мужчина 170/60/50 лет, без материальных, 
жилищных проблем и вредных привычек, ищет 
женщину для создания семьи, детей. Для сообще-
ний тел. 8-951-824-69-49.

ОБРАЗОВАНИЕ
1109 Автошкола «Центр комплексного образо-
вания». Обучение высококлассных водителей 
профессионалов категории М, А1, А, В (механи-
ка и автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С 
на В, с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Начало занятий на категорию «В» с 
25.11.22г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-
70-11, 8-928-123-04-06.

4506 Музыкальная студия приглашает же-
лающих научиться ИГРАТЬ НА ГИТАРЕ, БАС-
ГИТАРЕ, ЭЛЕКТРОГИТАРЕ, ФОРТЕПИАНО, 
СИНТЕЗАТОРЕ, УДАРНОЙ УСТАНОВКЕ. Раз-
вить ВОКАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ. Сольфеджио и 
нотная грамота по желанию. Первый проб-
ный урок бесплатно! тел. 8-919-875-45-50, 
8-929-816-50-37.
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4334

Желаем нашей любимой 
здоровья, благополучия 

и счастливых солнечных дней.
Муж, дети, внучки и правнуки.

Ïîçäðàâëÿåì æåíó, ìàìî÷êó, 
áàáóøêó è ïðàáàáóøêó
Ìèòèòàíèäè

Åâãåíèþ Àëåêñååâíó
ñ 80-ëåòèåì!

4508 Услуги миниэкска-
ватора. Ковш 30, 40, 50 см. 
Устройство канализации, 
водопровода, газопрово-
да. Проколы 
под дорога-

ми. Септики из ж/б колец. А также 
вся домашняя сантехника и отопле-
ние. тел. 8-904-505-66-44, 8-906-423-
07-22.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

4339 СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР. НАЛИЧНЫЙ 
РАСЧЕТ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-136-46-83.

4400 Куплю кв-ру, дом, уч-к в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю любые варианты. Помощь в 
оформлении документов. тел. 8-988-946-33-01.

6918 Агентство недвижимости «Новый дом» прода-
ет кв-ры в Ростове-на-Дону, 1-комн., 2-комн., студии. 
Можно в ипотеку, помощь в одобрении ипотеки. АН 
«Новый дом». тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.

6918 ПОМОЩЬ В ОДОБРЕНИИ ИПОТЕКИ. Мож-
но с плохой КИ, без первоначального взноса, без 
официального трудоустройства. тел. 8-918-594-
00-80, Нелли.

4460 Куплю! Кв-ру, дом или коттедж в г. Шахты. Рас-
смотрю все ваши предложения и варианты. От соб-
ственника. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.

1-КОМНАТНЫЕ
4409 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
отопление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
1218 Соцгород (ул. Разина) 1-к. кв-ра, бывшее об-
щежитие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 
650 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1218 В р-не Гидропривода 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 470 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1218 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., м/п окна, 
новые двери, требует ремонта. Ц. 730 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
6913 1-к. кв-ра, пр. Ленинского Комсомола, 48/1, пл. 
13,7 кв.м, 4/5 эт., сост. жилое, есть с/у, место под душ, 
остается стир. машинка, холодильник, мебель по же-
ланию. Ц. 600 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6919 1-к. кв-ра в п. Фрунзе, своя лоджия с подва-
лом, ТЭЦ, окна, балкон м/п. Ц. 1800 т.р., можно в 
ипотеку. АН «Новый дом», тел. 8-961-830-16-94, Ана-
стасия.
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
кв-ре установлена ванна, горячая вода - электроко-
тел, туалет на 2 хозяина, есть возможность устано-
вить свой. 750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4444 2-к. кв-ра, 40/24/5 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпич-
ного дома, комнаты изолированные, санузел со-
вмещен, отопление АГВ. Есть наружная пристройка 
и гараж. 2000 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4444 2-к. кв-ра, 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артем, ост. 
«Верхняя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпич-
ного дома, комнаты изолированные, санузел со-
вмещен, окна и балкон м/п, новые батареи, есть до-
мофон и интернет. Остается встроенная кухня. 2050 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4444 2-к. кв-ра, 40 кв.м, п. ХБК, 1/9 эт. кирпичного 
дома, кухня 6 кв.м, санузел совмещен, комнаты изо-
лированные, балкона нет. Отопление ТЭЦ, электро-
печь на кухне, горячая вода - электроводогрейка. 
1150 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
4444 2-к. крупногабаритная кв-ра, 51,8 кв.м, п. Краси-
на, 2/5 эт. панельного дома, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, отопление ТЭЦ. В 
кв-ре требуется ремонт. Вся инфраструктура рядом. 
1600 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
4444 2-к. кв-ра, 44/26,4/8,3 кв.м, п. Новостройка, 1/3 
эт. кирпичного дома, комнаты изолированные, са-
нузел раздельный, лоджия, кладовая. Имеется под-
вал с полками. Рядом детский сад, магазины, оста-
новка. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
6930 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 
6/9, ТЭЦ, горячая вода централизованная, комнаты 
изолированные, с/у разд. 2 млн.руб. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
6930 2-к. кв-ра в п. Красина, 3/4, евроремонт, ТЭЦ, 
газовая колонка, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, кухня 10 кв.м. 2,4 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6930 2-к. кв-ра в п. Гидропривод, 3/5, АГВ, ком-
наты изолир., с/у раздельный, окна и балкон м/п, 
сост. обычное. 2 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4461 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 4/5 эт., общ. пл. 53 
кв.м, кухня 8,7 кв.м, комнаты изолированные, окна 
и лоджия м/п, с/у раздельный - плитка, кухонный 
гарнитур из натурального дерева. Сплит. Ц. 2 млн.
руб. АН, тел. 8-996-440-62-25.
4461 2-к. кв-ра, центр, 4/9 эт., общ. пл. 47,2 кв.м, кух-
ня 7,5 кв.м, комнаты изолированные, м/п окна, с/у 
раздельный, лоджия, тамбур на 2 квартиры, конди-
ционер. Ц. 2 млн. 950 т.р. АН, тел. 8-996-440-62-25.

3-КОМНАТНЫЕ
6737 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
6798 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ, окна ПВХ, двери - дере-
во, полы - паркет, доска и плитка. Оставляем часть 
мебели и техники. Один собственник. тел. 8-928-
160-60-86.
4282 В п. Интернациональный, в бараке, кв-ра из 
3-х комнат, общ. пл. 48 кв.м, окна м/п, газ - форсунка, 
бойлер на 80 л, душевая кабинка, с/у в кв-ре, слив. 
яма. Подъезд удобный. Земли 7 сот. Рядом все ком-
муникации. В хорошем сост. Заходи и живи. Ц. 1200 
т.р., торг уместен. тел. 8-938-104-36-05.
4331 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра в кирпичном до-
ме, пл. 62 кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен, м/п окна, 
раздельный с/у, индивид. отопление, большие 
встроен. шкафы от пола до потолка. Остается ме-
бель и техника импортная. Сделан ремонт из до-
рогостоящих материалов. Чистый, теплый подъезд. 
Подвал под домом. Прекрасные соседи. Парковоч-
ное место, сад. Закрытая территория. Инфраструк-
тура в шаговой доступности. тел. 8-928-906-33-81.
4380 Продается 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта. Це-
на 2,7 млн.руб. тел. 8-988-999-39-35.
4079 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 4/5 эт., ул. Парковая, 7, ин-
дивидуальное отопление. Документы готовы к про-
даже. Собственник. Срочно! тел. 8-928-189-57-74.
4394 3-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, общ. пл. 62,3 
кв.м, кухня 8,6 кв.м, 3/5 эт., с/у раздельный, комнаты 
изолир., две застекленные лоджии, теплая, не угло-
вая, центральное отопление, эл. бойлер. Остановка, 
магазины, аптека рядом. До центра на авто 5 мин. Ц. 
2,5 млн.руб. тел. 8-938-108-38-00. Собственник.
6846 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, 8/9 эт., в п. ХБК, в р-не 
рынка. Не общежитие. Рядом д/сад, школа, останов-
ка общественного транспорта. Хороший ремонт. Ц. 
3090 т.р. тел. 8-908-177-11-79.
4421 3-к. кв-ра, в 3-этажном новом доме, 3-й эт., ком-
наты изолир., туалет с ванной раздельные, балкон, 
отопление индивидуальное, пл. 59,6 кв.м, в п. Юж-
ная, микрорайон. тел. 8-903-403-01-83.
1218 Куплю 3-к. кв-ру в мкр-не Горняк, дома №23, 25, 
средний этаж. Обр. по тел. 8-928-100-54-04.
1218 В п. Майский (бульвар Аллейный) 3-к. кв-ра, пл. 
59 кв.м, комнаты две смежные, одна изолированная, 
не угловая, 5/5 эт., с/у раздельный, окна и балкон - 
дерево. Ц. 899 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
6917 Собственник! 3-к. кв-ра в кирпичном 5-этаж-
ном доме, в р-не Автовокзала, общ. пл. 62,6 кв.м, 1-й 
эт., балкона нет, все комнаты изолированные. тел. 
8-909-414-54-59.
6919 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, ТЭЦ, 7/9 эт. Ц. 1850 т.р., торг. 
АН «Новый дом», тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.

6919 3-к. кв-ра, Соцгородок, кв-ра под ремонт, 4/5 
эт. Ц. 2500 т.р. АН «Новый дом», тел. 8-961-830-16-94, 
Анастасия.
6919 3-к. кв-ра в п. Артем, ТЭЦ, газ. колонка, общ. пл. 
62 кв.м, санузел совмещен, окна м/п. Ц. 2,7 млн.руб. 
АН «Новый дом», тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.
4444 3-к. кв-ра коттеджного типа, 69/42/7 кв.м, п. 
Артем, Верхняя Власовка, дом на 2 хозяина, ком-
наты изолированные, санузел совмещен, отопле-
ние АГВ, окна и двери - дерево, входная дверь ме-
талл., канализация - слив. яма 8 куб. м. Во дворе (9 
сот.) кирпичный гараж, летняя кухня, хозпостройки. 
1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4444 3-к. кв-ра, 58,6/41,4/8,4 кв.м, п. Артем, 1/4 эт. 
кирпичного дома, окна м/п, горячая вода - колон-
ка, санузел совмещен, сплит-система. Есть подвал 
5 кв.м (выход из кв-ры). Рядом вся инфраструктура. 
1900 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
4444 3-к. кв-ра с кухней-студией, 50,2 кв.м, р-н Соц-
город, 4/5 эт. кирпичного дома, м/п окна и балкон, 
кухня-студия 22 кв.м, санузел совмещен, новая про-
водка, двойные входные и межкомнатные двери. 
2600 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
4444 3-к. кв-ра, 70/55/8 кв.м, р-н 10-го магазина, 
5/5 эт. панельного дома, комнаты изолированные, 
санузел раздельный, окна м/п, балкон застеклен. 
1700 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
4445 Собственник! 3-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, с индивидуальным отоплением, в центре, 
р-н ТЦ «Рассвет», ул. Советская, 271, пл. 75 кв.м, ком-
наты изолированные, лоджия, балкон, с/у раздель-
ный, 2 кладовки, кухня 10 кв.м. Ц. 3 млн. 300 т.р. Рас-
смотрю ипотеку, матер. капитал, сертификат. тел. 
8-928-150-85-17.
6930 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, комнаты изоли-
рованные, отопление централизованное, горя-
чая вода централизованная. Лоджия застеклена. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
6930 3-к. кв-ра в п. Южная, 3 эт., АГВ, комнаты изо-
лированные. 2,8 млн.руб. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6930 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, 1/2, ТЭЦ, газ. 
колонка, 55 кв.м, сост. обычное, с/у совмещен. 1,3 
млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
6930 3-к. кв-ра в п. Майский, 2/2, АГВ, кв-ра с ремон-
том, сплит-система. 1,85 млн.руб. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4460 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3, лоджия за-
стеклена, общ. пл. 79 кв.м, комнаты изолир., с/у раз-
дельный, просторный коридор - холл, кухня 9 кв.м. 
В шаговой доступности вся инфраструктура. Любая 
форма расчета. Без посредников. Ц. 2650 т.р. тел. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
4461 3-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт., новый дом, общ. 
пл. 56 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., АГВ, с/у 
раздельный, керамогранит, теплый пол, окна и бал-
кон м/п. Ц. 2 млн. 900 т.р. АН, тел. 8-996-440-62-25.

4-КОМНАТНЫЕ
6703 Для большой семьи продаю 4-к. кв-ру, пл. 83,1 
кв.м, ул. Искра, 61. Ц. 3,5 млн.р. Звоните, приходи-
те, торгуйтесь, бонусы реальным покупателям. тел. 
8-928-132-16-23. Собственник.
3939 4-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., с/у разд., 
пол - паркет, окна и балкон м/п, частично мебель. 
Документы в порядке. Собственник. Ц. 3200 т.р. Зво-
нить по тел. 8-918-594-30-03.
4444 4-к. кв-ра с АОГВ, 75/49,2/8,3 кв.м, п. ХБК, 4/5 
эт. кирпичного дома, 2 лоджии, 2 кладовые, санузел 
раздельный. 2800 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Экс-
перт.

СДАМ-СНИМУ
3422 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые варианты. С 
мебелью и без мебели. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
6896 Срочно сниму 1-к. кв-ру на длительный срок. 
С мебелью и желательно с техникой. тел. 8-906-180-
93-53.
4392 Сдам 1-к. кв-ру без мебели, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», на длительный срок, семейным. Все 
рядом: остановка, рынок, школа, д/сад. тел. 8-918-
595-79-70.
4393 Сдаю недорого 1-к. кв-ру со всеми удобства-
ми, семье на длительный срок. Кв-ра большая, те-
плая, чистая, 3/5 эт., без быт. техники, мебель. Соб-
ственник. Без посредников. Р-н пер. Сквозной 
- Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
4402 Сдается комната в новой Москве (евроре-
монт). тел. 8-961-304-11-09.
4405 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, со всеми 
удобствами, мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-
159-18-17.
6901 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
6901 Сдается 4-комн. дом в п. Каменоломни, без за-
езда, сост. обычное, 4 спальных места, удобства в 
доме, ТВ, холодильник, стир. машинка. Семье, ко-
мандировочным. По ул. Шинкаренко. 10 т.р. + сч. 
тел. 8-908-518-50-53.
4418 Сдаю комнату в 2-комнатной кв-ре. Обр. по 
тел. 22-46-32.
4422 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20-й школы. 
Обр. по тел. 8-918-551-68-89.
6911 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Фадеева, 1/3 
эт., есть лоджия, мебель, холодильник. Оплата 7000 
руб. + коммуналка. Предоплата 2 мес. Оплата агент-
ству при заключении договора. Обр. по тел. 8-918-
512-92-30.
4439 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., пл. 36 кв.м, 
сост. хорошее, мебель полностью, холодильник, 
стир. машинка. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-908-506-34-30.
4444 Срочно! Сдается дом пл. 71/51/13 кв.м, п. Мир-
ный (Нежданная), все удобства в доме, отопление 
АГВ, горячая вода - бойлер на 80 литров, 4 комнаты, 
м/п окна, сплит-система, есть необходимая мебель 
и быт. техника. 10 т.р. + коммунальные услуги, пре-
доплата за 2 месяца. тел. 8-906-180-48-14.
4444 Сдается 1-к. кв-ра, центр, пл. 32 кв.м, 4/5 эт., се-
редина дома, сост. жилое, с мебелью. 10 т.р. + ком-
мунальные услуги. Предоплата за 2 месяца. тел. 
8-906-180-48-14.
2240 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Крупской, 59. тел. 
8-908-500-52-33.
6930 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
бывшее общежитие, 2/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагрева-
тельный бак, удобства, сост. чистое, жилое. Нет хо-
лодильника и ТВ. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6933 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью, быто-
вой техникой. тел. 8-918-895-49-47.
6933 Сниму дом, квартиру, гараж. Порядок и оплату 
гарантирую. тел. 8-918-895-49-47.

ДАЧИ
1218 Продается в п. Артем (р-н МЧС) дача. Цена 125 
т.р. Обр. по тел. 8-928-100-54-04.

ЗДОРОВЬЕ
6833 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагно-
стика, индивидуальное и семейное консультиро-
вание. Помощь людям, страдающим зависимостя-
ми, депрессиями, эмоциональными кризисами. 
РАБОТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 
8-988-252-06-11.

14 К Вашим услугам, № 46, 16/11/2022 Реклама, объявления

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Рассказываем, как это сделать:

1. Для начала вам нужно написать текст вашего объявления 
(до 25 слов) в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–24 адми-
нистратору.
2. Вы можете подать свое объявление в любое время 
(прием объявлений на текущий номер заканчивается 
в 17:00 в понедельник).
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
562-32-00.
4277 Срочно! Дом общ. пл. 42 кв.м, 3 комнаты + кух-
ня + 2 коридора, окна м/п, новая крыша. Во дворе 
имеется кухня общ. пл. 30 кв.м, 2 комнаты + кухня, 
погреб с шейкой, вода во дворе, забор м/п + воро-
та, уч-к ровный, 6 сот. в собственности, газ подве-
ден к забору. тел. 8-906-454-41-43.
4332 Дом по ул. Рылеева (р-н Автовокзала), с биз-
несом (отдельный флигель 25 кв.м со всеми удоб-
ствами). Дом пл. 98 кв.м, общ. пл. уч-ка 6,3 сот. В до-
ме 6 комнат, ванна, кухня 12 кв.м, газ, центральная 
канализация. Крыша - металл, полы - ламинат, плит-
ка, потолки подвесные, встроенные шкафы, окна 
м/п, отопление энергонезависимое. Имеются хоз-
постройки из кирпича, виноградник. Маленькие 
коммунальные платежи, т.к. дом утеплен. Мебель 
остается в доме. Примыкает уч-к 4,5 сот. с гаражом. 
На уч-к отдельные документы. тел. 8-918-561-66-84, 
8-915-357-56-81.
4364 Дом пл. 49 кв.м, в собственности, в хорошем 
сост., в р-не судебных приставов. В доме АГВ, са-
нузел, м/п окна, натяжные потолки, двор 6 сот. в 
собственности, летняя кухня, хозпостройки, сад, 
огород, навес под машину. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-
544-31-83, Лена.
4410 3-этажный дом, пл. 116 кв.м, ст. Раздорская, 
бассейн, хозпостройки. Земли 10 сот. Ц. 5 млн.руб. 
тел. 8-952-419-17-62.
4395 Кирпичный дом пл. 67 кв.м, в р-не собора, уч-к 
7,2 сот. в собственности. Во дворе кухня с газом, 
хозпостройки, сад. тел. 8-950-846-84-81.
4397 Кирпичный дом, р-н школы №22, пл. 83,8 кв.м, 
3 комн., кухня, коридор, кладовая, подвал, удоб-
ства, м/п окна. Отопление - котел, канализация цен-
трализованная. Во дворе флигель из 3-х комнат, 2 
кирпичных гаража, хозпостройки. Рядом школа, 
детсад. тел. 8-928-125-43-45, 8-988-542-45-20.
4398 Дом в п. Горный, пл. 55 кв.м, жил. пл. 42,1 кв.м, 
печное отопление, летняя кухня, большой гараж. 
Двор - тротуарная плитка. тел. 8-928-610-38-53.
6900 Срочно! Только наличный расчет! В п. Артем, 
ост. «Смола», маленький домик, хозпостройки, печ-
ное отопление, водопровод по улице. Состояние 
соответствует цене. Ц. 335 т.р. (с переоформлени-
ем). Торга нет. тел. 8-909-403-05-50.
6900 Срочно! В п. Наклонная домик, требует ре-
монта, хозпостройки, колодец во дворе. Печное 
отопление, газ во дворе. Возможен материнский 
после 3-х лет. Ц. 400 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
6916 Дом в п. Аюта, пл. 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
4424 Флигель каменный, из 4-х комнат, во дворе 
жилая кухня, гараж, уч-к 6 сот. Газ - форсунка. Во-
да в кухне. Ц. 1200 т.р. В п. Поповка. тел. 8-908-516-
55-08.
1218 Жилой кирпичный дом пл. 59 кв.м, м/п окна, 3 
комнаты + кухня, все удобства, во дворе летняя кух-
ня, хозпостройки, уч-к 8 сот. тел. 8-908-506-34-30.
1218 В р-не 1-го Пересечения (маг. «Сибиряк») жи-
лой дом пл. 47,4 кв.м, три комнаты, газ, во дворе 
кухня - газ, вода, хозпостройки, уч-к 7 сот. Ц. 1 млн. 
530 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1218 В п. Мирный жилой дом пл. 48,9 кв.м, три ком-
наты, газ, вода, ванная в доме, во дворе кухня, га-
раж, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 530 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1218 В п. Аюта жилой кирпичный дом пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, все 
удобства, во дворе летняя кухня, хозпостройки, 
уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
6919 Дом в х. Красный Кут, общ. пл. 56 кв.м, АГВ, те-
плые полы, удобства в доме. Есть кухня с газом. Уч-к 
26 сот. Ц. 1500 т.р. АН «Новый Дом», тел. 8-961-830-
16-94.

1218 В п. Власовка жилой дом пл. 35 кв.м, саман, 
м/п окна, в доме вода, газ по меже, уч-к 6 сот. Ц. 750 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
6919 Дом в п. Артем, АГВ, окна м/п, 6 сот. земли, 4 
комнаты + кухня. Ц. 1500 т.р., торг. АН «Новый Дом», 
тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.
6919 Дом в ст. Мелиховская, общ. пл. 110 кв.м, АГВ, 
свет, вода, инфраструктура. Ц. 1800 т.р. АН «Новый 
Дом», тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.
6919 Дом в р-не собора, АГВ, окна - дерево. Ц. 880 
т.р. Вопросы по телефону. АН «Новый Дом», тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
4444 Дом пл. 55 кв.м, р-н автовокзала, 3 жилые 
комнаты, кухня, кладовая, отопление АГВ. Во дво-
ре кирпичная жилая кухня, гаражи для машины и 
мотоцикла, погреб, хороший заезд для машины. По 
фасаду металлопрофильный забор. Земли 5 сот. в 
собственности. 1790 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4444 Дом пл. 54,6 кв.м, центр города, 4 комнаты, 
кухня, хозяйственные помещения, летняя веранда 
с газом. Отопление АГВ, состояние жилое. Вода во 
дворе, слива нет, есть заезд для машины. Земли 6 
сот. в собственности. Цена 2000 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
4444 Каменный дом пл. 81,6 кв.м, р-н Техбазы, 4 
комнаты, кухня, санузел в доме, отопление АГВ, 2 
сливные ямы, сост. жилое. Земли 4,5 сот. Есть заезд 
для машины. Молодой сад. 1550 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
4444 Продается 1/4 часть дома, пл. 40 кв.м, Соцго-
род, 2 комнаты, кухня 12 кв.м, санузел, прихожая. 
Центральная канализация, отопление АГВ. Во дво-
ре заезд для машины, видеонаблюдение. Земли 
6 сот. в собственности, отмежеваны. 1300 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
4444 Дом пл. 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление газ 
- форсунка, санузел в доме, кухня 9,8 кв.м. Во дво-
ре летний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 
5,5 сот. в собственности. Рядом дет. сад, магазины, 
остановка. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4444 Срочно! Дом пл. 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта (р-н 
полиции), 3 жилые комнаты, кухня, отопление газ 
- форсунка. На уч-ке кухня 20,6 кв.м, с отоплением 
газ - форсункой, соединена с домом. Вода и газ в 
доме и кухне. Счетчики на все. Земли 7,5 сот. в соб-
ственности. 680 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4444 Кирпичный дом пл. 50,8 кв.м, центр, 3 жилые 
комнаты, кухня-прихожая, отопление газ - форсун-
ка, санузел в доме, горячая вода - электроводогрей-
ка, канализация - слив. яма (центральная по меже). 
Под домом большой подвал. Во дворе кирпичный 
дом пл. 43,9 кв.м, летняя кирпичная кухня, заезд 
для машины. Земли 8 сот. в собственности. 2900 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
6925 Дом каменный из 3-х комнат. Во дворе неболь-
шой навес. Есть место под авто. Отопление печное. 
Газ по меже. Р-н Грушевского моста. Ц. 650 т.р. тел. 
8-951-826-87-15.
6930 4-комн. дом, небольшой дом в р-не нового мо-
ста, газ - форсунка, с частичными удобствами. Есть 
гараж. Земля в собственности, межевание есть. 900 
т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6930 4-комн. дом, пер. Комиссаровский - ул. Совет-
ская, дом каменный, удобства, отопление газ - фор-
сунка. Гараж. Центральная канализация. 2,8 млн.
руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-928-139-17-97, 
8-904-442-09-42.
6930 4-комн. дом, пер. Сквозной - ул. Пролетарская, 
АГВ, удобства в доме, окна м/п. Заезд, летняя гази-
фицированная кухня, в/п 2,8 м. Земля в собственно-
сти, межевание есть. 1,9 млн.руб. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4447 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, 
три комнаты, отопление газ, вода в доме и во дво-
ре. На уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, 
колодец. Земельный уч-к 15 сот. в собственности. 
тел. 8-928-145-85-90.

6930 4-комн. дом в п. Майский, 67 кв.м, есть сква-
жина, окна м/п, АГВ, удобства в доме. 1,6 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6930 4-комн. дом по ул. Советская, р-н ниже собо-
ра, АГВ, удобства в доме, окна м/п, 56 кв.м. Есть за-
езд. Каменный, обложен кирпичом. 2,7 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
4448 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 к.м, три комнаты и коридор, отопление печное, 
газ проходит по улице, вода во дворе. Земельный 
уч-к 10 сот. в собственности. Обр. по тел. 8-928-145-
85-90.
4452 Дом, уч-к 5,5 сот., 2 спальни, зал и кухня, при-
стройка недоделанная, есть отопление электриче-
ское, вода есть, туалет на улице. Обр. по тел. 8-903-
436-99-19.
4460 Дом в п. Аюта, р-н колонны, шлаколитой, общ. 
пл. 42 кв.м, в доме 3 комнаты, отопление АОГВ, в/п 
2,5 м, все удобства, м/п окна, с/у совмещен, дом с 
ремонтом. Уч-к 7 сот. в собственности и межевание, 
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